关于 2024 年第三批团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《中国内燃机学会标准化工作管理办法》的相关规定，

中国内燃机学会组织专家对 2024 年第三批团体标准进行了立项

评审，经专家立项评审会评审，所申报的团体标准符合立项要求，

现予以立项。现进行公示，公示期 10 个工作日（2024 年 12 月

21 日-2025 年 1月 3 日），如有异议，请于公示期内给予书面反

馈。

请标准研制起草单位严格按照有关规定和要求抓紧组织实

施，严把标准质量关，广泛听取意见，确保标准的适应性和准确

性，切实提高标准制订的质量和水平，按计划完成标准编制工作。

联系人：蔡宇琛

联系方式：15201952192

电子邮箱：caiyuchen@csice.org.cn

附件：中国内燃机学会 2024 年第三批团体标准立项信息表

中国内燃机学会

2024 年 7 月 12 日

附件：

中国内燃机学会

序

号
标准项目名称

制、修

订
完成年限 归口单位 主要起草单位

采用国际标准或国外先

进标准程度及标准编号

代替标

准

1
混合动力总成耐久性试验

方法
制订 2025年 1月

中国内燃

机学会

安徽江淮汽车集团股份有限公司发动机分公

司、上海交通大学、合肥工业大学、东风汽车

公司研发总院、广州汽车集团股份有限公司汽

车工程研究院、长城汽车股份有限公司、中国

内燃机学会、安徽水利水电职业技术学院

/ /